expedir la lista de elegibles del empleo TÉCNICO OPERATIVO, Código 314, Grado 4, 

identificado con el Código OPEC No. 200480, mediante la Resolución No. 14286 del 8 de 

agosto de 2024 “Por la cual se conforma y adopta la Lista de Elegibles para proveer 

ciento veinticuatro (124) vacante(s) definitiva(s) del empleo denominado TÉCNICO 

OPERATIVO, Código 314, Grado 4, identificado con el Código OPEC No. 200480, 

perteneciente al Sistema General de Carrera Administrativa SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 

DEL DISTRITO CAPITAL - PROCESO DE SELECCIÓN ABIERTO, y se declara(n) desierto(s) ocho

[...]

https://www.cnsc.gov.co/node/45119  

• SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DISTRITAL. 

El jefe de la oficina asesora jurídica manifestó que la accionante está incluida en la 

Resolución № 14286 de 8 de agosto de 2024, por la cual se conforma y adopta la Lista 

de Elegibles para proveer ciento veinticuatro (124) vacante(s) definitiva(s) del empleo 

denominado TÉCNICO OPERATIVO, Código 314, Grado 4, identificado con el Código 

OPEC No. 200480 en modalidad ABIERTO, ocupa la posición No. 79 en la que como 

Entidad nominadora, se encuentra siguiendo lo establecido en los Acuerdos para el